TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN

          Số:       /LĐLĐ-CSPL&QHLĐ
  V/v sửa đổi, bổ sung Hướng dẫn 18/HD-LĐLĐ

     về việc chi khẩn cấp hỗ trợ đoàn viên, NLĐ (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Nghệ An, ngày     tháng    năm 2021

    Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động huyện, thành, thị;

    - Công đoàn ngành, Công đoàn cơ sở trực thuộc;

Ngày 25/5/2021, Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An đã ban hành Hướng dẫn số

18/HD-LĐLĐ về việc chi hỗ trợ khẩn cấp cho đoàn viên, người lao động bị ảnh

hưởng bởi dịch Covid-19 trong đợt bùng phát lần thứ 4, từ ngày 27/4/2021;

Ngày 2/6/2021, Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An đã ban hành Văn bản số

245/LĐLĐ-CSPL&QHLĐ về việc bổ sung Hướng dẫn 18/HD-LĐLĐ về việc chi

khẩn cấp hỗ trợ đoàn viên, NLĐ.

 Để phù hợp với thực tiễn tình hình triển khai tại cơ sở, Liên đoàn Lao động

tỉnh Nghệ An tiếp tục sửa đổi một nội dung tại Hướng dẫn 18/HD-LĐLĐ như sau:

 Sửa đổi điểm (1.2), Mục 1, Phần II:

“1.2. Đối với Liên đoàn Lao động huyện, Công đoàn Ngành tự cân đối được

ngân sách, được phép sử dụng nguồn kinh phí hoạt động để chi hỗ trợ đối với các đối

tượng: từ điểm (1.1) đến điểm (1.5) tại Mục 1, Phần I; và đối tượng cán bộ công đoàn

tại Mục 2, Phần I.”

  Trên đây là một số nội dung sửa đổi, bổ sung Hướng dẫn 18/HD-LĐLĐ ngày

25/5/2021 của Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Tổng LĐLĐ Việt Nam (B/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy (B/c);

- MTTQVN tỉnh Nghệ An (B/c);

- BCĐ phòng chống covid tỉnh (Sở Y tế);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh (Để biết);

- Cán bộ, chuyên viên LĐLĐ tỉnh (T/hiện);

- Lưu VT, CSPL & QHLĐ./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Chí Công

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T09:06:08+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Chí Công<congldldna@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T15:00:33+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T15:00:54+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T15:01:10+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-06-23T15:01:39+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!